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                      - Одделение за поддршка и 
                        организација на работата на Советот





Број: 09-312
Датум: 14.01.2025 година
Скопје

Врз основа на член 39, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), член 16 и 17 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021 и 23/2022) и член 59, став 3 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе
		
РЕШЕНИЕ
за свикување на шеесеттата седница на Советот на Општина Карпош

Се свикува шеесеттата седница на Советот на Општина Карпош за 21 јануари 2025 година (вторник), со почеток во 10.00 часот.


За седницата се предлага следниот
	

ДНЕВЕН РЕД


1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2025 година,
2. Предлог – Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 4.8.1 од ДУП (измена и дополна) за населба Влае 1, дел Б (Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година)
3. Предлог-Одлука за донесување на техничка исправка ГП 1.42 од ДУП за населба Маврово и водовод, Општина Карпош, (Одлука бр. 07-720/2 од 05.07.2001година)
4. Предлог – Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.646/57 КО Долно Водно во урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 
5. Предлог – Одлука за усвојување на физибилити студија за оправданоста од доделување на договор за воспоставување на ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО за давање услуги за Јавното осветлување во Општина Карпош
6. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје
7. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје
8. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје
9. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје
10. Предлог-Одлука за организирање на продолжен престој во IV (четврто) одделение во општинските основни училишта во Општина Карпош за 2025година 
11. Предлог – Одлука за давање на согласност за спогодбено преземање на административен службеник
12. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
13. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година;
14. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2024 година;
15. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот од изработка на зелен катастар во Општина Карпош
16. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на развој за 2024 година;
17. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година; 
18. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година;
19. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2024 година;
20. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на спортот за 2024 година;
21. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2024 година;
22. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2024 година; 
23. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2024 година;
24. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 2024 година;
25. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 2024 година,
26. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на 48 годишнината од формирањето на Општина Карпош;
27. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2024 година;
28. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2024 година;
29. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година;
30. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за доделување финансиска поддршка за поправка и санација на постоечки лифтови и поставување на нови лифтови на станбени згради за колективно домување во Општина Карпош за 2024 година;
31. Предлог – Заклучок за усвојување на Извештајот за доделување финансиска поддршка за поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти во Општина Карпош за 2024 година
32. Предлог – Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз – извоз Скопје 

Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Универзитет за туризам и менаџмент Скопје.


Телефон за контакт - 070 410/631
									                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
						  		          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
						                                                              Бранко Ристов

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
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